8בגין בזבוז זמנם וטרחתם, הצורך לפנות פעם אחר פעם לנתבעת כדי להביא להפסקת

9בגין הוצאות המשפט, הכל כפי -לה לא הועילו ולאחר שפניות א – משלוח ההודעות

10 שיפורט להלן.

11 אינני מקבלת את דרישת התובעים לפיצוי בגין משלוח דבר פרסומת אסורה. .6

12 מגדיר דבר פרסומת כך: 1982-תשמ"ב א(א) לחוק התקשורת (בזק ושידורים) 30סעיף

13 מסר המופץ באופן מסחרי, שמטרתו לעודד רכישת מוצר או שירות או"
14 לעודד הוצאת כספים בדרך אחרת".

15ם, והדבר הובהר לתובעים בשיחות ההחוב בגינו נשלחו לתובעים ההודעות לא היה של

16שביצעו עם נציג הנתבעת. לפיכך, לא ניתן לדעתי לראות בהודעות משום עידוד

17 כספים.